 Fuetó de xarxa CAT.6 (15 unitats) 
 SAI 1500 VA + Suport paret (2 unitats) 
 Altre petit material 

El servei ha d’incloure desplaçament, transport i descàrrega del material d’obra. 

4. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de la licitació són set mil divuit euros (7.018,00 €), que queden 
desglossats de la següent manera: cinc mil vuit-cents euros (5.800,00 €) de pressupost 
net i mil dos-cents divuit euros (1.218,00 €) d’IVA, calculat al tipus del 21%. 

Per a la fixació del mateix s’han tingut en compte el preus de mercat i la valoració dels 
serveis tècnics municipals de l’Ajuntament de Girona. 

L’aplicació pressupostària/partida a la qual s’imputa la despesa és la 2024 3330 227 
(Serveis externs).  

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte es fixa en cinc mil vuit-cents euros (5.800,00 €) IVA 
exclòs.  

6. PREU DEL CONTRACTE 

El preu del contracte serà el resultant de l’adjudicació, de conformitat amb les 
prestacions realment executades, i anirà amb càrrec al pressupost del Patronat Call de 
Girona, en concret, a la partida pressupostaria 2024 3330 227 (Serveis externs).

[...]

ordre decreixent, segons la ponderació atorgada. 

9.1.- Proposta econòmica (pressupost de licitació), fins a 8 punts 
S’atorgarà la màxima puntuació a l’empresa licitadora que formuli el preu més baix que 
no sigui anormal i que no superi el valor estimat de cinc mil vuit-cents euros (5.800,00 
€), IVA exclòs, segons la clàusula 4 del present plec. Per a la resta d’empreses 
licitadores, les ofertes s’avaluaran mitjançant l’aplicació de la següent fórmula: 

8 punts x Preu de l’oferta més econòmica 
Puntuació de cada oferta = ———————————————————————————